PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 065, DE 15 DE JANEIRO DE 2015.

NOMEIA RONALDO DOS SANTOS
GERALDO NO CARGO DE ASSESSOR
JURÍDICO DO GABINETE DO PREFEITO
-CC2.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 001/2015 do Gabinete do Vice-
Prefeito;

RESOLVE:

Art. Io. Nomear no cargo de Assessor Jurídico do Gabinete do Prefeito -
CC2, o Sr. Ronaldo dos Santos Geraldo, a contar de 08 de janeiro de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeito Municipal em exercício

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (15) dias do mês de janeiro
do ano de dois mil e quinze (2015).

Registre-se e publique-se

Martina Alves de Moraes
Secretária de Administração

desafixado